湖北省卫生厅（通知）

鄂卫通〔2013〕217号

省卫生厅转发国家卫生和计划生育委员会

国家中医药管理局《关于做好中医药

一技之长人员纳入乡村医生管理

工作的通知》的通知

各市、州、县卫生局：

现将国家卫生和计划生育委员会 国家中医药管理局《关

于做好中医药一技之长人员纳入乡村医生管理工作的通知》

（国中医药医政发〔2013〕17号）转发给你们，请认真贯彻落

实。

各地要高度重视中医药一技之长人员纳入乡村医生管理

www.med126.com

工作，结合实施基层中医药服务能力提升工程，制定具体工作

方案，切实加强领导，抓好落实。要做好中医药一技之长人员

申请乡村医生执业注册、考核考试和执业监管等相关工作。

    附件：《关于做好中医药一技之长人员纳入乡村医生管理

工作的通知》

                               湖北省卫生厅

2013年5月24日

（政务公开形式：主动公开）

  湖北省卫生厅办公室                      2013年 5 月 24 日印发

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com